

Burzenin, 19.10.2020 r.

GMINA BURZENIN
98-260 Burzenin, ul. Sieradzka 1
NIP 827-22-34-437, Regon 730934453

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 596380-N-2020

Dotyczy: SIWZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego - Gmina Burzenin– ogłoszenie nr 596380-N-2020 z dnia 12-10-2020r

Zamawiający zawiadamia, że dnia 15 października 2020 r. wpłynęły pisma od potencjalnych wykonawców z prośbą o wyjaśnienie i ewentualne zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że od 1997r. nie wystąpiły powodzie lub podtopienia na terenie z lokalizacjami zgłoszonymi do ubezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że od 1997 r. nie występowały powodzie i podtopienia na terenie lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie rocznego budżetu oraz liczby pracowników Gminy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budżet Gminy Burzenin na dzień 01.01.2020r. wynosi: 32 070 970,91 zł. Aktualna liczba pracowników na dzień 16.10.2020r. to 44 osoby.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, że wśród zgłoszonego do ubezpieczenia mienia (szczególnie w grupie budowle ubezpieczane na pierwsze ryzyko) nie ma przepustów i mostów drogowych, tuneli, przejść nad i pod torami, a także że nie jest planowana taka inwestycja w najbliższych 3 latach.

Jeśli takie obiekty są, to prosimy o podanie, jakiego rodzaju są to obiekty oraz jakiej konstrukcji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wśród zgłoszonego do ubezpieczenia mienia nie ma mostów drogowych, tuneli, przejść nad i pod torami oraz przepustów (za wyjątkiem przepustów

odwadniającego do średnicy \varnothing 500 wzdłuż i w poprzek dróg). Zamawiający nie jest w stanie określić czy w przeciągu trzech najbliższych lat będą występowały tego typu inwestycje.

Pytanie 4.

Prosimy o możliwość ubezpieczenia na ryzykach nazwanych mienia ubezpieczonego w systemie pierwszego ryzyka.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5.

Czy przedmiotem ubezpieczenia są: podziemne instalacje, sieci wodociągowe i kanalizacyjne ?
Jeśli tak to prosimy o zmianę zakresu ubezpieczenia dla sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz sanitarnych do zakresu od ognia i innych zdarzeń losowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia są sieci wodociągowe i kanalizacyjne oraz podziemne instalacje. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zakresu ubezpieczenia dla tych składników mienia.

Pytania 6.

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami.

Pytanie 7

Prosimy o podanie, jakiego rodzaju mienie jest składowane bezpośrednio na podłodze poniżej poziomu gruntu i o jakiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie precyzyjnie określić stanu ze wszystkich Jednostek Organizacyjnych jakie mienie jest składowane bezpośrednio na podłodze lub poniżej poziomu gruntu. Przykładowo są to elementy urządzeń technicznych związanych z

siecią wod-kan lub CO. Zamawiający nie jest w stanie dokładnie określić o jakiej łącznej wartości jest to mienie.

Pytanie 8.

Prosimy o możliwość wprowadzenia w klauzuli szybkiej likwidacji szkód limitu szkód do kwoty 10.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9.

Prosimy o obniżenie limitu odpowiedzialności w ubezpieczeniu nasadzeń drzew i krzewów od kradzież zwykłej do kwoty 2.000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10.

Prosimy wyłączenie w ryzyku dewastacji szkód wyrządzonych przez dzikie zwierzęta

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11.

Prosimy o zgodę na wprowadzenie proponowanych limitów w rozszerzeniach ochrony w ubezpieczeniu OC w następujących przypadkach:

a/ 4.16- szkody w związku z prowadzeniem stołówek lub żywieniem w ramach organizowanych imprez - 500.000,00 zł,

b/ 4.18 - szkody powstałe w związku organizacją pokazu lotniczego – balonowego – 500.000,00zł

c/ 4.25 – szkody wyrządzone w związku z prowadzoną w kraju i za granicą działalnością kulturalną – 500.000,00zł

d/ 4.30 – szkody, za które ponosi odpowiedzialność Ubezpieczony, powstałe w związku z prowadzeniem remontów, modernizacji, montażu – 500.000,00zł

e/ 4.38 – szkody powstałe wskutek wykorzystania młotów pneumatycznych, hydraulicznych – 500.000,00zł

f/ 4.39 – szkody wynikające z prowadzenia prac wyburzeniowych lub rozbiórkowych – 500.000,00zł

g/ 4.40 – szkody powstałe w związku z katastrofą budowlaną, w tym związane z mieniem przeznaczonym do rozbiórki –

500.000,00zł

Jeśli powyższe limity są nieakceptowalne, prosimy o podanie akceptowalnych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wprowadzenie limitów:

4.18 - szkody powstałe w związku organizacją pokazu lotniczego – balonowego – 1.000.000,00 zł

4.38 – szkody powstałe wskutek wykorzystania młotów pneumatycznych, hydraulicznych– 500.000,00zł

4.39 – szkody wynikające z prowadzenia prac wyburzeniowych lub rozbiórkowych – 1.000.000,00 zł

4.40 – szkody powstałe w związku z katastrofą budowlaną, w tym związane z mieniem przeznaczonym do rozbiórki – 1.000.000,00 zł

Pytanie 12.

Proszę o informacje czy w ciągu 3 najbliższych lat Zamawiający planuje jakieś inwestycje, jeżeli tak to czego one dotyczą, jaka jest ich szacunkowa wartość.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ciągu 3 najbliższych lat planuje następujące inwestycje:

- stacja uzdatnia wody wartość ok. 5 000 000,00 mln zł,
- wodociąg dł. ok. 309 m wartość ok 45 000,00 zł,
- dwa wodociągi dł. ok. 1 km wartość ok. 400 000,00 zł,
- przebudowa dróg gminnych o wartość powyżej 1 000.000,00 zł,
- plac aktywności sportowo – fizycznej wartość ok. 250 000,00 zł.

Pytanie 13.

Prosimy o podanie konstrukcji budowy namiotów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konstrukcja namiotów jest z metalowych rurek, które są pokryte materiałem.

Pytanie 14.

Prosimy o podanie jaka wartość mienia jest przekazana gospodarstwom domowym lub innym użytkownikom na podstawie projektu o nazwie: „Nauka zdalna”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wartość mienia nabytych komputerów z projektu „Zdalna szkoła” wynosi: 46 494,00 zł. Obecnie komputery te są na stanie Zespołów Szkół, gdyż nie ma nauki zdalnej.

Pytanie 15.

Prosimy o informację czy przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk mają być drogi. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na powyższe prosimy o podanie całkowitej ich długości oraz wartości

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk nie mają być drogi.

Pytanie 16.

Prosimy o podanie, czy pokazy ogni sztucznych prowadzone są przez podmioty zajmujące się taką działalnością profesjonalnie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pokazy ogni sztucznych prowadzone są przez podmioty zajmujące się taką działalnością profesjonalnie.

Pytanie 17.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie prowadzi/nie nadzoruje lub nie będzie prowadzić/nadzorować w najbliższym roku wysypiskiem /składowiskiem odpadów.

Jeśli składowisko odpadów jest lub będzie prowadzone/nadzorowane, to prosimy o podanie rodzaju odpadów – według poniższego wykazu

19 13 07* odpady ciekłe i wodniste koncentraty z rekultywacji wód gruntowych, zawierające substancje niebezpieczne

19 13 08 odpady ciekłe i wodniste koncentraty z rekultywacji wód gruntowych, zawierające substancje inne niż wymienione w 19 13 07

20 ODPADY KOMUNALNE (odpady gospodarstw domowych i podobne handlowe, przemysłowe i instytucjonalne odpady) łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie

20 01 frakcje selektywnie gromadzone (wyjątek 15 01)

20 01 01 papier i tektura

20 01 02 szkło

20 01 08 odpady kuchenne i stołóvkowe ulegające biodegradacji

20 01 10 ubrania

20 01 11 wyroby włókiennicze

20 01 13* rozpuszczalniki

20 01 14* kwasy

20 01 15* alkalia

- 20 01 17* Fotochemikalia
- 20 01 19* Pestycydy
- 20 01 21* świetlówki i inne odpady zawierające rtęć
- 20 01 23* zużyte urządzenia zawierające chlorofluorowęglowodory
- 20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne
- 20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25
- 20 01 27* farby, tusze, kleje i żywice zawierające substancje niebezpieczne
- 20 01 28 farby, tusze, kleje i żywice inne niż te wymienione w 20 01 27
- 20 01 29* detergenty zawierające substancje niebezpieczne
- 20 01 30 detergenty inne niż te wymienione w 20 01 29
- 20 01 31* leki cytotoksyczne i cytostatyczne
- 20 01 32 leki inne niż te wymienione w 20 01 31
- 20 01 33* baterie i akumulatory objęte w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 i niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie
- 20 01 34 baterie i akumulatory inne niż te wymienione w 20 01 33
- 20 01 35* zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż te wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki
- 20 01 36 zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż te wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35
- 20 01 37* drewno zawierające substancje niebezpieczne
- 20 01 38 drewno inne niż wymienione w 20 01 37
- 20 01 39 tworzywo sztuczne
- 20 01 40 metal
- 20 01 41 odpady powstałe z czyszczenia kominów
- 20 01 99 inne niewymienione frakcje

- 20 02 odpady z ogrodów i parków (włączając odpady cementarne)
- 20 02 01 odpady ulegające biodegradacji
- 20 02 02 gleba i kamienie
- 20 02 03 pozostałe odpady nie ulegające biodegradacji

- 20 03 pozostałe odpady komunalne
- 20 03 01 mieszane odpady komunalne
- 20 03 02 odpady z targowisk
- 20 03 03 pozostałości po czyszczeniu ulic

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie prowadzi, nie nadzoruje, wysypiska śmieci/ składowiska odpadów i nie będzie tego robił w okresie najbliższych trzech lat.

Pytanie 18.

Prosimy o podanie, jaki jest stan dróg, kiedy były prowadzone ostatnie remonty oraz czy są przewidziane na rok bieżący.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że: ogólny stan dróg jest dobry, remonty i modernizacje są prowadzone na bieżąco, ostatnie remonty prowadzone były w tym roku (2020), na kolejne lata są przewidziane remonty dróg w miarę ich potrzeb.

WOJT

Jarosław Janiak

Działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo Zamówień (Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ z uwzględnieniem powyższych wyjaśnień w załączniku nr 5 do SIWZ – program ubezpieczenia.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

